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Arvoisat asiakkaat, rakkaat ystävät, hyvät lukijat,

Minun lähes neljäkymmentä vuotta kestänyt tuttavuuteni paperi- ja selluteollisuuden

kanssa – erityisesti yhteistyö lukuisten, eri puolilla maailmaa olevien ihmisten kanssa,

on tuonut elämääni suurta tyydytystä sekä kestäviä ystävyyssuhteita. Tätä kaikkea

voisi kuvata erinomaisella tavalla Wilhelm von Humboltin sanoin:

”Ihmissuhteet, itse asiassa, antavat elämälle todellisen sisällön.”

Saan olla hyvin kiitollinen, että niin moni vaikutusvaltainen henkilö on tukenut ja kan-

nustanut minua elämäntyöni varrella. En ole koskaan pitänyt tätä itsestään selvyytenä

ja siksi olenkin aina yrittänyt omalta osaltani panostaa mm. nuorten lahjakkaitten

ihmisten tukemiseen.

Haluan tervehtiä Teitä kaikkia sekä erityisesti tietysti asiakkaitamme ja kumppaneitam-

me. Omasta mielestäni paperi- ja selluteollisuus tulee aina säilymään mielenkiintoisena

sekä ehdottomasti myös Hitec-teollisuutena, jolla on edelleenkin oleva merkittävä rooli

ihmiskunnan kehityksessä. Viestintä on ja pysyy tärkeänä peruspilarina eri kulttuurien

globaalissa yhdentymisessä. Olipa kysymyksessä paino-, kirjoitus- tai pakkauspaperit,

lähes kaikki paperit ovat sanan laajimmassa merkityksessä kommunikaation keskeisiä

välineitä. Huolimatta sähköisen viestinnän lisääntymisestä, tämän rinnalla myös pape-

rilla ja sen johdannaisilla on edelleen valtava potentiaali hyödynnettävänään.

Dr. Hans-Peter Sollinger, uutena Voith Paper Corporate Management Boardin puheen-

johtajana, vastaa yhdessä Bertram Staudenmaierin ja Norbert Nettesheimin kanssa

Voith Paperin tulevaisuudesta. Olen aivan varma, että he tulevat yhdessä hallitsemaan

tulevaisuuden haasteita ammattitaidolla ja innovatiivisella otteella. Näissä kolmessa

herrasmiehessä yhdistyvät voimavarat ovat sekä oikean mittaisia että oikea-aikaisia.

Vielä kerran, nöyrä kiitos siitä, että olen saanut mahdollisuuden jättää oman puumerk-

kini tämän voimakkaasti kehittyvän ja kiehtovan teollisuudenalan historiaan.

Toivon menestystä Teille kaikille sekä hyvää yhteistyötä Voith kumppaninanne.
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